ПРОЕКТ
К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от                                                             п. Балахта                                                              №

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 02.05.2017г. №129 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  и жизнеобеспечение территории поселка Балахта»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ. «О внесении изменений Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с совершенствованием бюджетного процесса, руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменение в постановление администрации поселка Балахта от 02.05.2017г. №129 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  и жизнеобеспечение территории поселка Балахта» согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http://bdu.su(balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                       С.В.Антонов